
  

Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2017. 

Nomeia o pregoeiro e dá 

outras providências. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS — CRMV-GO, no uso das atribuições 
conferidas pelas alíneas “a” e “i” do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) 
aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992; 

o 
Considerando o estabelecido no artigo 3º, inciso IV, da Lei n 

10.520/2002; 

Considerando o que dispõe o art. 10, 8 3º, do Decreto nº 5.450/2005: 

Considerando ainda o disposto na Portaria CRMV-GO nº 01/2016; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Reconduzir o servidor ALESSANDRO MIRANDA DE 

SIQUEIRA para a função de Pregoeiro desta autarquia. 

Art. 2º - Nomear os servidores Nelson Alves do Nascimento e Heitor 
Caixeta Arantes para compor a Equipe de Apoio ao Pregoeiro para a realização do 
pregão para contratação de empresa de serviços gerais. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as demais 
disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de 
Goiás, aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete. 

  

edi as de Oliveira Pio) 
AO Presidente 

Matr. CRMV-GO 77/2008 E fes Yianda de Siqueira 
Seção de Finanças e Pessoal Matr CRMV-GO 122/2013 

/ Assessoria Juridica 

g a CiedrÊ un 

Nite 
SAE. 

Heitor Cuixeta Arantes 

Contador do CRMV-GO 

Cont CRC-GO 21699/0-5 

CPE 022917 191-57 

OTECA 
4º da 

Avenida Universitária nº 2169 Qd 113-A, Lt 07 E, Setor Leste Universitário 
CEP 74610-100 - Goiânia — GO — Fone: (62) 3269-6500 

E-mail: crnvgofdermvao org.br 

Home Page: www.crmvgo.org.br 

 


